THÀNH ĐOÀN TP HỒ CHÍ MINH

BAN CÁN SỰ ĐOÀN ĐHQG-HCM

***

Số: 59 -TB/BCSĐ

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

Về Quy định tiêu chí xét chọn danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” ĐHQG-HCM

Năm 2016

------------

Căn cứ các góp ý chỉnh sửa, bổ sung và kết quả biểu quyết, thống nhất tại

Hội nghị Ban Cán sự Đoàn Quý I/2016 ngày 30/01/2016 về các tiêu chí xét chọn

danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” ĐHQG-HCM, Ban Cán sự Đoàn ĐHQG-HCM

thông báo đến các đơn vị Quy định về tiêu chí xét chọn danh hiệu Sinh viên 5

tốt ĐHQG-HCM năm 2016 (quy định đính kèm).

Ban Cán sự Đoàn đề nghị Đoàn Thanh niên – Hội sinh viên các đơn vị

thông tin rộng rãi đến sinh viên Quy định về tiêu chí xét chọn danh hiệu “Sinh

viên 5 tốt” ĐHQG-HCM năm 2016, thực hiện công tác tuyên truyền trên hệ

thống thông tin điện tử, ấn phẩm truyền thông, bảng tin của đơn vị, đồng thời có

các hoạt động thiết thực nhằm hỗ trợ sinh viên phấn đấu đạt danh hiệu “Sinh

viên 5 tốt” ĐHQG-HCM.

TL. BAN CÁN SỰ ĐOÀN ĐHQG-HCM

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Nhựt Thông

Nơi nhận:
- Đoàn TN – Hội SV các trường thành viên,

 Đoàn Cơ quan, Đoàn khoa Y (thực hiện);

- Lưu VP.